Sixti Kargel musici, carmina Italica Gallica & Germanica ludenda cithara. Eiusdem noua & elegantissima Italica & Gallica carmina in testudine canenda, in tabulaturam translata. Moguntiae, anno Domini. 1569. \* Eiusdem renouata cithara, hoc est noui et commodissimi exercendae citharae modi constantes cantionibus Musici, Passomezio, Podanis, Galliardis, Alemanicis & alijs eiusmodi pulchris exemplis, ad Tabulaturam communem redactis. Argentorati per Iobinum 1580.

Sixtus a Pompa, Cornelij Celsi libellum de arte dicendi edidit. Colonia, 1569.

\* Sixti Senensis fr. ordinis prædicatorum Bibliotheca Sanctæ, ex præcipuis Catholicæ Ecclesiæ authoribus collecta, & in octo libros digesta, cui adjecta est tabula Cronographia, secundum collationem temporum omnium postremò edita, fol. Francofurti apud Nicolaum Bassenum. Item Venetijs 4. anno 1580.

Smaragdus abbas monasterij S. Michaelis, ordinis divi Benedicti, scripsit in regulam S. Benedicti lib. 1. diadema monachorum lib. 1. in totum Psalterium lib. 1. in epist. & euang. per annum lib. 2. sermones quoque plures lib. 1. multos in divinis scripturis commentariorum tractatus edidit. Donatum maiorem exposuit, & multos secularium literarum autores explanavit. Eius postilla habetur impressa eadem ex Gasparis Hedionis versione Germanice impressa est anno D. 1536. Sunt autem commentarij in Evangelia & epistolas per totum annum, ex patribus collecti.

Smyrnæi Bucolici (aliàs Bionis) versus Dorici, apud Stobæum in Sermone de assiduitate.

Socrates Sophronisci. F. Atheniensis philosophus, fertur scripsisse Paana, cuius initium est, Dele Apollo salve, & Diana pueri gloriosi. Dionysedorus tamen Paana illius non esse memorat. Fecit & Aesopiam fabulam, non multum compositæ. Grylli filij Xenophontis laudes conscripsit. Laertius.

Socratis (alterius à philosopho) libri de successione aliquoties laudantur à Laertio.

Socrates Chirurgus citatur apud Cælium Aurelianus lib. 5. cap. 1.

Socrates Cocus deorum preces inuocatio neque conscripsit. Laertius. Huius forte fuerit liber in quo Socratis titulo citatur à Plutarcho in de Iside.

Socrates historicus Agros diligenter descripsit. Laertius. Citatur etiam in scholijs Aristophanis Socratis liber duodecimus Creticorum.

Socrates quidam scripsit aliquos de Thracibus libros, ex quorum secundo Plutarcho Cod. i Atheniensis historias recitat in Parallelis minoribus cap. 36.

Socratis Rhodij bellum intestinum, in iudicio, & librum in quo de rebus Athenensium allegat.

Socrates quidam natione Græcus, scripsit à tempore primi Constantini magni imperatoris usque ad imperium Theodosij iunioris, volumen Ecclesiasticæ historie, & Rerum Romanarum epitomen. Eius historiæ ecclesiasticæ Græcæ Robert. Steph. extendit Parisijs anno Domini 1545. cum alijs quibusdam Græcis veterum theologorum. Feruntur autem esse tomis 5. qui etiam Venetijs manuscripti extant. Historia Tripertita impressa est Basilea apud Ioan. Frobenium, 1523. cum indice cum Eusebij Pamphili historia ecclesiastica. Ruffino interprete: additis passim Græcis epistolis Synodorum ac Imp. è tomis Theodoriti, scripsit historiæ ad preces Theodori Sozomenicæ simillimam, quantum ad tempus attinet. Clarnis autem, ut Volaterr. refert Iustina ni temporibus.

Scebadius Agenni Galliarum episcopus, edi-

dit contra Arianos librum teste Hieronymo: hic in V. C. Fabadius nominatur, & Genens ann. 1570. editus est in 8.

Sobalta Chymicus auctor, citatur à seniore Zedith.

Solitarij Cantuar. eccles. presbyter, Speculum ecclesiæ.

Solon legislator Atheniensis. vide Diogenem Laertium & Suidam, & Stobæum. Solonis iambus Athenæus allegat. Solonis elegia Græcè & Latine Philippo Melanctone interprete, cum alijs tum etiam cum Stobæo extensa est. Scripsit Leges, Concionem quoque, & ad sese quædam exhortatoris carmine elegiacæ. De Salamine & Atheniensium republica ad 500. versuum. Iambus etiam tum & Epodos. Laertius. Philocypus à Solone versibus celebratus. Herodotus.

Solon medicus allegatur à Plinio 20. & sequitur deinceps libris.

Soncini cuiusdam metaphysica, impres. in Italia.

Sopater Apamensis, Sophista & philosophus discipulus Lamblichi, quem Cæsar Constantinus interfecit, ut confirmaret se non amplius esse genti religioni addictum. Erat enim ei familiaris prim. Scripsit de providentia, & de ijs qui præter meritum felices sint, aut infelices. Idem Epitomas plurimorum scripsit, quidam vero etiam excerpta historiarum eius esse dicunt Suidas.

Sopatri ad Alexandrum prolegomena in libros Aristidis de rhetorica, cum eisdem impressa sunt. Eiusdem quæstiones de componendis declinationibus, in causis præcipue indicialibus, Aldus impressit olim Græcè. Item commentarij Græci in Hermogenis Rhetorica, ibidem impressi, anno 1509. cum Syriani & Marcellini quoque commentarijs, & Aphebanij progymnasmatibus.

Sopater comicus. Ex fabulis illius sunt Hypolytus, Physiologus, Silphio, Cnidia, Nycia, Pyle, Orestes, Phæce, ut Athen. in Dipsosoph. Suidas.

Sopater Parodus, huius fabula est, Bacchis, ut ex Athenæo Suidas refert. Athenæus hanc Phæcæ cognominat, & tres eius fabulas citat Bacchidem, Mystes, Orestem.

Sopater Paphius in iudicio citatur ab Athenæo.

Sopater absque cognomine citatur ab Athenæo. Fabulæ eius, Hippolytus, Cnidia, Proci Bacchidis, Nycia, Silphio, Physiologus. Idem Sopater quædamque eius fabulæ Bacchis, Bacchidis iustitiae, Bacchidis proci, Eubelotbeombrotus, Pyle. Ego hæc omnia ad unum comicum Sopatrum referenda puto.

Sophznetus in Cyri anapasi citatur à Steph.

Sophiani Philoxeni in secundum metaphysicarum: in bibliotheca Henr. Memmij.

Sophilus Sicionius aut Tebanus, comicus mediæ comædiæ. Fabulæ eius sunt, Citharædus, Philarchus, Tindareus, Ieu Leda, & Demia, id est cornificula, ut ait Athenæus in Dipsosophistis, et Parcelus, & Depositi. Suidas. Ceterum in Athenæi indice hæc no-